
ZARZĄDZENIE NR 682/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z pkt 17.1 Uchwały Nr XXX/250/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, zwany dalej 
ZWS, w składzie: 

1. Dariusz Chromiec – Przewodniczący ZWS, 

2. Tomasz Olszewski – Zastępca Przewodniczącego ZWS, 

3. Monika Ciesłowska - Sekretarz ZWS, 

4. Grażyna Konopka – Członek ZWS, 

5. Lech Sadowski – Członek ZWS, 

6. Urszula Czyżewska – Członek ZWS, 

7. Andrzej Konarski – Członek ZWS, 

8. Jecek Zegarowicz – Członek ZWS, 

9. Jakub Chilicki – Członek ZWS, 

10. Małgorzata Lech – Członek ZWS, 

11. Celina Chęś - Drańczuk – Członek ZWS, 

12. Małgorzata Ozga – Członek ZWS, 

13. Jolanta Nowak – Członek ZWS, 

14. Monika Ostrowska – Członek ZWS, 

15. Krzysztof Irzyński – Członek ZWS, 

16. Renata Nowak – Członek ZWS.

§ 2. Na wniosek Przewodniczącego ZWS, po wyrażeniu zgody, członkami ZWS mogą stać się również 
przedstawiciele podmiotów współpracujących z Gminą Stronie Śląskie. 

§ 3. 1. W poszczególnych posiedzeniach ZWS będą uczestniczyli członkowie ZWS, których zakresy 
obowiązków są zbieżne z zakresem merytorycznym danego posiedzenia. 

2. Udział w posiedzeniach ZWS jest obowiązkowy.

Id: A0B15F2F-C71E-47DA-82A2-6FFE7D31F624. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: A0B15F2F-C71E-47DA-82A2-6FFE7D31F624. Podpisany Strona 2




